BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN KIỂM TRA
	***
	Số: 01-TB/UBKT	TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc phân công nhiệm vụ đồng chí Chủ nhiệm, các Phó Chủ nhiệm
và Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn khóa X, nhiệm kỳ 2017 – 2022
-------------

Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XI, nhiệm kỳ 2017 - 2022 và các văn bản hướng dẫn của Trung ương Đoàn;
Căn cứ Quyết định số 231-QĐ/TWĐTN-BKT ngày 30/11/2017 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc công nhận Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh khóa X, nhiệm kỳ 2017 – 2022;
Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn khóa X, nhiệm kỳ 2017 – 2022 (ban hành kèm theo Quyết định 05-QĐ/TĐTN-BKT ngày 19/3/2018 của Ban Chấp hành Thành Đoàn);
Trên cơ sở yêu cầu công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn nhiệm kỳ 2017 – 2022, Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn đã thảo luận và thống nhất phân công nhiệm vụ của các đồng chí thành viên Ủy ban Kiểm tra, cụ thể như sau:
 1. Đồng chí Nguyễn Thanh Hải - Chủ nhiệm: Phụ trách chung và phụ trách công tác nhân sự Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn.
2. Đồng chí Nguyễn Võ Quốc Cao - Phó Chủ nhiệm: Phụ trách các nội dung công tác kiểm tra, giám sát có liên quan đến cán bộ Đoàn; công tác đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn cho Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn và cán bộ phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của các cơ sở Đoàn trực thuộc và phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của khu vực địa bàn dân cư và lực lượng vũ trang.
3. Đồng chí Nguyễn Đăng Khoa - Phó Chủ nhiệm: Phụ trách công tác nhân sự Ủy ban Kiểm tra các quận – huyện Đoàn và tương đương; công tác kiểm tra chuyên đề, giám sát chuyên đề; công tác giám sát và phản biện xã hội; công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, kỷ luật của Đoàn và các nội dung công việc thường xuyên của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn.
4. Đồng chí Trịnh Thị Hiền Trân - Ủy viên: Phụ trách công tác tuyên truyền, nắm bắt tình hình tư tưởng chính trị của đoàn viên, thanh niên để phục vụ cho công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn và phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của cụm 1 và 4, khu vực địa bàn dân cư.
5. Đồng chí La Thanh Tuấn - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của khu vực trường học (cùng với đồng chí Nguyễn Trung Dương).
6. Đồng chí Trần Thị Thúy An - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của khu vực công nhân lao động (cùng với đồng chí Nguyễn Thị Bích Liên).
7. Đồng chí Trần Nguyên Phong - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của cụm 2, khu vực địa bàn dân cư.
8. Đồng chí Võ Phạm Hoàng Oanh - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của cụm 3, khu vực địa bàn dân cư.
9. Đồng chí Võ Thanh An Bình - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của khu vực lực lượng vũ trang.
10. Đồng chí Nguyễn Trung Dương - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của khu vực trường học.
11. Đồng chí Nguyễn Thị Bích Liên - Ủy viên: Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát của khu vực công nhân lao động.
Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn đề nghị các đồng chí thành viên Ủy ban Kiểm tra thực hiện nghiêm túc nội dung được phân công; đồng thời thông tin các quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn được biết để phối hợp công tác khi cần thiết.

	Nơi nhận:
- Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn;
- Ban Thường vụ Thành Đoàn;
- Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;
- Các quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;
- Lưu: BKT.
	TM. ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM

(đã ký)

Nguyễn Thanh Hải

1